

Xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində “Beynəlxalq Müəllimlər Günü” qeyd olunub

"Beynəlxalq Müəllimlər Günü" münasibətilə xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində bayram tədbirləri keçirilib. Tədbirlərdə ümummilli lider Heydər Əliyevin və Vətənimizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, Dövlət himni səsləndirilib.



Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə "Beynəlxalq Müəllimlər Günü" münasibətilə tədbir keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, tədbirdə Hərbi liseyin reisi general-mayor Məhəməd Həsənov muxtar respublikada təhsil sahəsinə göstərilən diqqət və qayğıdan, müəllim əməyinə verilən yüksək qiymətdən, liseydə yaradılan müasir tədris şəraitindən danışıb.

Çıxışlarda bildirilib ki, vətənpərvər və geniş dünyagörüşlü gənclər formalaşdırmaq üçün müəllimlərin əməyi hər zaman dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. Hazırda Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə çalışan müəllimlərdən 1 nəfəri Azərbaycan Respublikasının, 2 nəfəri Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Əməkdar müəllimi" fəxri adlarına layiq görülüb, 1 müəllim "Tərəqqi" medalı və 2 müəllim isə "Rəşadətli əməyə görə" nişanı ilə təltif olunub. Hərbi liseydə fəaliyyət göstərən pedaqoji kollektivin vətənpərvərliyinin və peşəkarlığının nəticəsidir ki, kursantların təhsilində, tərbiyəsində və intizamında uğurlar qazanılıb.

Çıxışların ardından təhsildə fərqlənən müəllim və kursantlara Əlahiddə Ümumqoşun Ordu komandanlığı tərəfindən fəxri fərman və qiymətli hədiyyələr təqdim edilib.

Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində də "Beynəlxalq Müəllimlər Günü" qeyd edilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, tədbirdə bildirilib ki, ötən tədris ilində məktəbin 21 məzunundan 19 nəfəri ali təhsil müəssisələrinə, 2 nəfəri isə orta ixtisas təhsil müəssisələrinə daxil olub. Məzunlardan 5 nəfəri daha yüksək nə-

ticə göstərib. Muxtar respublikada müəllim əməyinə verilən yüksək qiymətin nəticəsidir ki, Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində dərs deyən müəllimlərdən 3 nəfəri Azərbaycan Respublikasının, 1 nəfəri Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Əməkdar müəllimi" fəxri adlarına layiq görülüb, 1 müəllim "Tərəqqi" medalı və 1 müəllim isə "Rəşadətli əməyə görə" nişanı ilə təltif olunub.

Çıxışların ardından təhsildə fərqlənən müəllimlər qiymətli hədiyyə və fəxri fərmanla təltif ediliblər. Sonda şagirdlər müəllimlərinə müxtəlif mahnı və şeir nümunələri ilə təbrik ediblər.

"Beynəlxalq Müəllimlər Günü" münasibətilə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində təntənəli bayram tədbiri keçirildi.

Tədbiri giriş sözü ilə açan polkovnik Ruslan Məmmədov bildirdi ki, müəllim peşəsi həyatda ən müqəddəs peşələrdən biridir. "Müəllim adı xalqımız tərəfindən bütün zamanlarda uca tutulub. Onların əməyi nəticəsində cəmiyyət formalaşır, bilikli, geniş dünyagörüşlü, nümunəvi insanlar yetişir. Xalqımızın mədəni, mənəvi inkişafında müqəddəs peşə sahiblərinin rolu misilsizdir. Müəllimlər yeni cəmiyyət quruculuğunun memarlarıdır. Hər bir şəxsin layiqli vətəndaş kimi formalaşmasında, gələcəyin Vətən müdafiəçilərinin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunmasında müəllimlərin əvəzsiz rolu var. Ömrümüzün bütün mərhələləri müəllim adı, müəllim əməyi ilə bağlıdır. Babalarımızın herb tarixi səhnəsində göstərdikləri qəhrəmanlıqların təbliği, bugünkü nəslimizdə böyük sərkərdələrin formalaşması sahəsində, siz müəllimlər şərəfli vəzifəni yerinə yetirirsiniz. Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əli-

yev müəllimlərin əməyini qiymətləndirərək deyirdi: "Azərbaycanın müəllimləri ən yüksək mənəviyətə, vətəndaşlıq hisslərinə malik olan insanlardır". Gənclərimizin Vətənə sədaqət, vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsində AAHM-də çalışan professor-müəllim heyətinin qarşısında mühüm vəzifə dayanır".

Müəllimlik dünyada ən çətin, eyni zamanda, çox şərəfli və gözəl peşədir, - deyə polkovnik Emin Səfərov çıxışına başladı. - Müəllimlər insanların dərin və hərtərəfli savad almaları, yaşadıkları dövrün sınaqlarından daim uğurla çıxmaları üçün bilik və bacarıqlarını sərf edirlər. Hazırda dövlətimizin müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsində fəal iştirak edən insanlar məhz müəllim əməyinin yetirələridir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev həmişə müəllim əməyini yüksək qiymətləndirirdi, müqəddəs peşənin sahiblərindən ürəkdolusu danışırdı. O, öz müəllimini minnətdarlıqla xatırlayırdı: "Müəllim vəzifəsi ona görə şərəflidir ki, cəmiyyət üçün ən dəyərli, bilikli, zəkali, tərbiyəli vətəndaşlar hazırlayır". Müəllim-



raflı danışıqlar. Həmçinin tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırıldı ki, 5 Oktyabr - Beynəlxalq Müəllimlər Günü ümummilli lider Heydər Əliyevin Sərəncamına əsasən bayram kimi qeyd olunur.

Sonra "Beynəlxalq Müəllimlər Günü" münasibətilə təhsilin inkişafında peşə borcunu şərəflə, layiqincə yerinə yetirdiklərinə görə bir qrup professor-müəllim heyəti rəhbərlik adından fəxri fərman və qiymətli hədiyyələrlə təltif olundu.

Tədbir Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivi

lim əməyini yüksək qiymətləndirib, öz müəllimlərini minnətdarlıqla xatırlayıb. Ulu Öndər ölkəmizə rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə müəllimə hörmət və ehtiramla yanaşıb, pedaqoji sahəyə diqqət göstərmiş. Ümummilli Liderimiz deyirdi: "Hər birimizdə müəllimin hərarətli qəlbinin bir zərrəciyi vardır. Məhz müəllim doğma yurdumuzu sevməyi, hamının rifahı naminə vicdanla işləməyi müdrikliklə, səbrlə bizə öyrətməmiş və öyrədir. Hər birimizin öz müəllimi vardır və biz bütün ömrümüzü boyu onun xatirəsinə hörmətlə, minnətdarlıqla qəlbimizdə yaşadırıq".

Polkovnik-leytenant Fuad Ələkbərov Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah rəisinin müavini, Döyüş Hazırlığı və Hərbi Təhsil Baş İdarəsinin reisi general-leytenant Nizam Osmanov təbrikini və əmrini oxudu.

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin müəllimi Sevil Qurbanova hərbi təhsilə olan qayğıdan danışıb, dövlətin sosial siyasətində müəllimlərin mühüm yer tutduğunu vurğuladı.

Tədbirdə bir qrup müəllim fəxri fərman və qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırıldı.

Polkovnik-leytenant Müslüm Nəsirov, mayor İlkin Qayıbov, leytenant Günel Dadaşova, kursantlar Əli Süleymanzadə və Seyfəddin Orucov çıxış edərək müəllimlərin dünyada ən çətin, eyni zamanda, şərəfli və gözəl peşə sahibləri olmasından danışıb, ömürlərinin sonuna kimi müəllimlərinə ehtiramla xatırlayacaqlarını vurğuladılar.

Tədbir Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivinin, respublikanın tanınmış incəsənət nümayəndələrinin maraqlı konsert proqramı və "Səma" rəqs qrupunun rəqsləri ilə başa çatdı.

**Baş leytenant
Ruslan HƏSƏNZADƏ,
baş leytenant
Günay TAĞIYEVA,
"Azərbaycan Ordusu"**



limlərimiz hər birimiz üçün doğma və əzizdir. Çünki onlar bizə təhsil verir, dərs öyrədir, yol göstərir, daim qayğımıza qalırırlar. Bu səbəbdən müəllimlərimizi böyük ehtiram və hörmətlə xatırlayır, öyrəndiklərimizə görə həmişə onlara minnətdarlıq edirik. Məktəbimizdə çalışan bütün müəllimlər öz ixtisasını kursantlara öyrətməklə yanaşı, ilk növbədə, onları Vətəninə sevmə, xalqına və dövlətçiliyinə bağlı vətəndaş kimi formalaşdırırlar.

Daha sonra tədbirdə çıxış edən "Beynəlxalq Müəllimlər Günü"nün yaranma tarixindən, ölkəmizdə müəllimlərə münasibətdən, onlara göstərilən dövlət qayğısından et-

tərəfindən hazırlanmış xüsusi konsert proqramı ilə başa çatdı.

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə də "Beynəlxalq Müəllimlər Günü" təntənəli şəkildə qeyd olundu.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə Hərbi liseyin şəxsi heyəti və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak etdilər.

Tədbiri Hərbi liseyin reisi general-mayor Bəkir Orucov açaraq əlamətdar gününə münasibətilə müəllimləri təbrik etdi. Bildirdi ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyev həmişə müəllim-